COOPERATIVA DE CREDITO CREDUEQUITINHONHA LTDA.

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios

¥SICOOB

SICOOB CREDIJEQUITINHONHA
CNPJ: 71.243.034/0001-55
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira

Operagoes de Crédito

Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) OperacGes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGA(;f)ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Daniel Rodrigues Pinheiro
Diretor Administrativo e Operacional

Ouvidoria SICOOB

dezembro/2024
676.018.198
6.319.192
657.061.796
28.155.964
(208.957)
404.740.201
404.740.201
215.164.193
9.210.396
(12.193.912)
(10.667.140)
(1.526.773)
640.770
986.348
30.766.910
4.711
(7.567.617)
676.018.198

676.018.198
495.272.770
156.473.142
338.799.628
43.689.389
11.690.284
31.899.710
31.899.710
99.396
3.056.670
949.722
9.953.224
112.919.533
49.159.927
54.739.476
9.020.130
10.176.890
59.563.084
(49.386.194)
676.018.198

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-O

Reclamacgdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

novembro/2024
656.429.523
3.185.820
639.094.572
21.425.106
(137.738)
396.006.220
396.006.220
216.191.613
5.609.372
(11.396.552)
(9.941.369)
(1.455.183)
619.968
1.547.258
30.697.879
4,711
(7.324.132)
656.429.523

656.429.523
469.412.863
136.871.563
332.541.300
51.255.597
16.716.509
34.292.470
34.292.470
246.617
2.999.120
1.603.097
15.797.131
108.525.005
44.768.792
54.736.082
9.020.130
6.836.712
47.851.535
(41.014.823)
656.429.523



