



COOPERATIVA DE CREDITO CREDIJEQUITINHONHA LTDA.

SICOOB CREDIJEQUITINHONHA

CNPJ: 71.243.034/0001-55

BALANÇETO PATRIMONIAL

(Em Reais)

	dezembro/2024	novembro/2024
ATIVO	676.018.198	656.429.523
DISPONIBILIDADES	6.319.192	3.185.820
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	657.061.796	639.094.572
Títulos e Valores Mobiliários	28.155.964	21.425.106
(-) Provisão para Desvalorização de Títulos e Valores Mobiliários	(208.957)	(137.738)
Relações Interfinanceiras	404.740.201	396.006.220
Centralização Financeira	404.740.201	396.006.220
Operações de Crédito	215.164.193	216.191.613
Outros Ativos Financeiros	9.210.396	5.609.372
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(12.193.912)	(11.396.552)
(-) Operações de Crédito	(10.667.140)	(9.941.369)
(-) Outras	(1.526.773)	(1.455.183)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	640.770	619.968
OUTROS ATIVOS	986.348	1.547.258
IMOBILIZADO DE USO	30.766.910	30.697.879
INTANGÍVEL	4.711	4.711
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(7.567.617)	(7.324.132)
TOTAL DO ATIVO	676.018.198	656.429.523
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	676.018.198	656.429.523
DEPÓSITOS	495.272.770	469.412.863
Depósitos à Vista	156.473.142	136.871.563
Depósitos à Prazo	338.799.628	332.541.300
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	43.689.389	51.255.597
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	11.690.284	16.716.509
Relações Interfinanceiras	31.899.710	34.292.470
Repasses Interfinanceiros	31.899.710	34.292.470
Outros Passivos Financeiros	99.396	246.617
PROVISÕES	3.056.670	2.999.120
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	949.722	1.603.097
OUTROS PASSIVOS	9.953.224	15.797.131
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	112.919.533	108.525.005
CAPITAL SOCIAL	49.159.927	44.768.792
RESERVAS DE SOBRAS	54.739.476	54.736.082
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	9.020.130	9.020.130
CONTAS DE RESULTADO	10.176.890	6.836.712
RECEITAS	59.563.084	47.851.535
DESPESAS	(49.386.194)	(41.014.823)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	676.018.198	656.429.523

Daniel Rodrigues Pinheiro
Diretor Administrativo e Operacional

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-O

Ouvidoria SICOOB

Reclamações, elogios e sugestões.

Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996

Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais